4
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» декабря 2025 года
   № 1110
г. Тверь

Об утверждении Положения об организации

подготовки населения города Твери
в области защиты от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить Положение об организации подготовки населения города Твери в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Твери
   А.В. Огоньков